
 
                                                                  

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. MELIORACIJOS 

PRIORITETINIŲ DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

  
2024 m. sausio 25 d. Nr. T- 36 

Panevėžys 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio                 
4 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858 

„Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo 
patvirtinimo“, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės 2024 m. melioracijos prioritetinių darbų 
programą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras                                                         Antanas Pocius 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



PATVIRTINTA 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. T- 36 
 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ MELIORACIJOS 

PRIORITETINIŲ DARBŲ PROGRAMA 

 
 

Eil. 

Nr. 

Darbų pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Darbų vertė 

Eur 

 Išlaidos   453 300,00 

1. Melioracijos statinių remontas   24,296 397 800,00 

1.1. Panevėžio rajono Smilgių sen. Giniūnų, Niaukonių, 

Perekšlių ir Valiliškių kaimuose esančių griovių ir 
juose esančių statinių remontas, (16,106 km, 

136 125,00 Eur) 2023 m. tęstinis projektas. 

km 3,856 29 270,37 

1.2. Panevėžio rajono Panevėžio ir Ramygalos seniūnijų 

Pažagienių ir Šilaičių kaimuose griovių ir juose 
esančių statinių remontas. 

km 11,240 160 000,00 

1.3. Panevėžio rajono Panevėžio ir Ramygalos seniūnijų 

Dūmlaukių, Joskildų, Molainių, Papojo ir Uliūnų 

kaimuose griovių ir juose esančių statinių remontas. 
20,64 km, darbų vertė 153 000 Eur. 2025 m. 

numatomų atlikti darbų vertė 79 470,37 Eur. 

km 9,200 73 529,63 

1.4. Valstybei nuosavybės teise priklausančių 
melioracijos statinių avarinis remontas. 

objektų 
sk. 

17 135 000,00 

2. Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių 
eksploatacija 

  24 500,00 

2.1. Vandens kėlimo siurblinių (Skaistgirių, Bernatonių, 

Berniūnų) eksploatacija. 

objektų 

sk. 

3 7 000,00 

2.2. Išlaidos už elektros energiją (vandens kėlimo 

siurblinių). 

vnt. 3 10 000,00 

2.3. HTS statinių (Stepanionių, Švaininkų, Žibartonių, 
Pažibų, slenksčio per Lėvens upę, potvynio pralaidos 

ant Juodžio ežero) eksploatacija. 

vnt. 6 7 500,00 

3. Kitos išlaidos   31 000,00 

3.1. Erdvinių duomenų rinkinio Mel_DR2LT vektorinių 

duomenų ir duomenų bazės tvarkymas. 

ha 115 416,28 6 000,00 

3.2. Projektinės sąmatinės dokumentacijos parengimas. vnt. 2 10 000,00 

3.3. Panevėžio rajono valstybei nuosavybės teise 
priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių 

būklės vertinimas. 

vnt. 89 7 000,00 

3.4. Techninės priežiūros paslaugos. objektų 

sk. 

3 8 000,00 

____________________ 


